
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 180 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych do Urzędu 

Gminy w Krościenku Wyżnym. 
 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Przekazać nieodpłatnie pozostałe środki trwałe (instrumenty znajdujące się w OSP 

Krościenko Wyżne do Urzędu Gminy Krościenko Wyżne) tj.: 
 

 

Lp. 

 

NAZWA 

Nr inwenta-

rzowy 

Ilość 

sztuk 

Cena 

jednostkowa 

 

Wartość 
1 2 3 4 5 6 

1 Saksofon VII/8/11 1 540,00 540,00 

2 Ustnik VII/8/12-14 3 30,00 90,00 

3 Ustnik do klarnetu VII/8/15 1 150,00 150,00 

4 Stojak na cymbały VII/8/16 1 60,00 60,00 

5 Statyw pod nuty VII/8/17-33 17 65,05 1 105,85 

6 Statyw pod nuty VII/8/37 1 75,01 75,01 

7 Tuba B VII/8/39 1 1926,00 1926,00 

8 Tuba B VII/8/40 1 1872,50 1872,50 

9 Statyw pod nuty VII/8/41-46 6 75,01 450,06 

10 Ustnik saksofona alt VII/8/47 1 180,00 180,00 

11 Pasek VII/8/48 1 13,00 13,00 

12 Ustnik do saksofonu tenor VII/8/49-50 2 200,00 400,00 

13 Wzmacniacz COMBO B-315 VII/8/55 1 2800,00 2800,00 

14 Saksofon Tenor VII/8/56 1 1300,00 1300,00 

15 Pulpit do klarnetu VII/8/57 1 75,00 75,00 

16 Saksofon (alt) VII/8/58 1 1300,00 1300,00 

17 Saksofon (alt) VII/8/59 1 600,00 600,00 

18 Ustnik do saksofonu (alt) VII/8/60 1 180,00 180,00 

19 Gitara basowa VII/5/1 1 800,00 800,00 

20 Cymbały VII/1/1 1 244,00 244,00 

21 Klarnet B VII/2/1 1 200,00 200,00 

22 Trąba Baryton VII/2/2 1 800,00 800,00 

23 Trąbka „b” VII/2/3 1 800,00 800,00 

24 Klarnet „b” VII/2/4 1 350,00 350,00 

25 Trąbka BESSON VII/2/5 1 1600,00 1600,00 

26 Bęben VII/2/6 1 1285,00 1285,00 

27 Werbel 14 VII/2/7 1 1020,00 1020,00 

28 Perkusja Blach kpl VII/2/8 1 1016,50 1016,50 

29 Klarnet drewniany VII/2/9 1 506,00 506,00 



 2 

30 Trąbka B VII/2/10 1 449,40 449,40 

31 Trąbka B VII/2/11 1 385,20 385,20 

32 Trąbka B VII/2/12 1 321,00 321,00 

33 Puzon suwakowy VII/2/13 1 800,00 800,00 

34 Trąbka Power VII/2/14 1 1080,00 1080,00 

35 Tamburyno VII/2/15 1 42,00 42,00 

36 Tenor B instrument VII/8/1 1 200,00 200,00 

37 
Baryton B instrument 

blaszany 

VII/8/2 1 200,00 200,00 

38 Trąba Bas Es VII/8/3 1 300,00 300,00 

39 Trąba Bas B (tenor) VII/8/4 1 300,00 300,00 

40 Pulcik sax tenor VII/8/5-6 2 45,00 90,00 

41 Alt Es (blaszany) VII/8/7 1 620,00 620,00 

42 Saksofon tenor VII/8/8-10 3 720,00 2160,00 

43 Perkusja Rebel VII/2/116 1 2100,00 2100,00 

44 Flet poprzeczny używany VII/2/7 1 1100,00 1100,00 

45 Klarnet używany VII/2/18 1 1100,00 1100,00 

46 Flet poprzeczny używany VII/2/19 1 900,00 900,00 

47 Klarnet używany VII/2/20 1 1300,00 1300,00 

48 Pulpit do nut VII/8/61-70 10 49,63 496,30 

49 Pulpit w pokrowcu VII/8/71 1 115,90 115,90 

50 Stroik do saksofonu VII/8/72-75 4 80,00 320,00 

51 Trąbka SCHAGERT VII/2/22 1 3490,00 3490,00 

52 Klarnet Malerne używany VII/2/21 1 1500,00 1500,00 

RAZEM 41 108,72 

 

 § 2. Pozostałe środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane protokołem 

zdawczo-odbiorczym stanowiącym podstawę do przyjęcia na majątek (ewidencję) Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


